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Päätösehdotus 
 
Merkitään tiedoksi.  

 
Päätös 
 
Merkittiin tiedoksi. 

 
Selostus 
 
EURA 2021  

 hakemusten käsittely auki viikolla 7  
 Maksatushakemusten täyttömahdollisuus avautuu arvion mukaan 
toukokuussa ja maksatuspäätökset aikaisintaan kesäkuussa 2023.  
 Ennakon hakeminen mahdollisuutena  
 JTF  

o JTF yritysrahoitus (ELY) vko 7 hankehakuilmoitukset ja siitä 
muutaman viikon päästä hakemusten täyttö  
o JTF: EAKR- ja ESR+ -tyyppisten keh. hankkeiden haut 
maaliskuussa viikolla 11 ja hakemusten täyttö on avautumassa viikolla 13, 
eli maaliskuun lopussa – tämä tieto toistaiseksi, mutta joka tapauksessa 
vasta yritysrahoituksen jälkeen  

 Todettiin, että JTF:n hoitaminen on huonosti resursoitu. Maakuntaliitolla ja 
ELY-keskuksella on halu tehdä JTF toimintaa, mutta aikataulun viivästymisen 
vuoksi, resurssit ovat puutteelliset.  
 ESR+ toimintalinja 4 haun (hakutunnus ESAELY-024) oli tarkoitus päättyä 
24.2., mutta hakuaikaa on nyt jatkettu 17.3. saakka. Samalla on avattu erillinen 
haku ylimaakunnallisille ESR+ -hankkeille (hakutunnus ESAELY-036). 
Ylimaakunnallinen haku koskee Etelä-Savoa, Pohjois-Savoa ja Pohjois-Karjalaa. 
Hakuajan jatkaminen ja uuden haun avaaminen johtuu EURA2021-järjestelmän 
teknisestä ongelmasta, jonka takia ylimaakunnallisten ESR+-hakemusten 
jättäminen avoinna olevaan hakuun ei ole ollut mahdollista. 
 Laajakaista -tukia oli haussa, mutta rahoitusta ei jaettu.  
 RRF haku on ollut auki traficomin kautta ja vain kaksi Etelä-Savon kuntaa jäi 
pois hausta. Maakuntaliitto on toiminut välikätenä haussa ja viidelle Etelä-Savon 
kunnalle on myönnetty laajakaista-avustusta. Korkein avustus tuli Kangasniemelle, 
1,8 miljoonaa euroa ja yhteensä myönnetyt avustukset ovat lähes kolme miljoonaa 
euroa.  

  
Yritysrahoitus  
  

 Pyörii normaalisti, päätöksiä pystytään tekemään, mutta hankaluutta 
aiheuttaa, kun muutospäätökset ja maksatus ovat vielä keskeneräisiä 
järjestelmässä.  

  
Maaseuturahasto  
  

 Viime perjantaina hyväksyttiin sopimukset ja Etelä-Savossa on kaksi 
toimintaryhmää Länsi-Puolella Veejjakaja ja SavonLuotsi Leader Itä-puolella. Hyrrä 



-järjestelmä pitäisi saada toimimaan niin, että neuvonnat ja maataloustuet ja 
yritystuet toimisivat keväällä ja kehittämishankkeet kesällä.  

 
 
  


